ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES

SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 03/2023 FMAS

O Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora das Dores,
SE, em atendimento às disposições legais e à Resolução n° 257/2010,
do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Aquisição de peixes in natura, para distribuição gratuita às
famílias em estado vulnerável deste Município, quando da
comemoração da Semana Santa.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço unitário.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14/03/2023, às
09h00min.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 U.O: 04001
 Ação: 4027
 Elemento de despesa: 33903200
 Fonte de recurso: 15000000
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Municipal nº
19/2013, Lei Complementar nº 123/06, e, subsidiariamente, a Lei
Federal nº 8.666/93, todos os dispositivos em suas edições
atualizadas.
PARECER JURÍDICO: 11/2023.
O Edital encontrar-se-á à disposição dos interessados através do
endereço eletrônico https://nossasenhoradasdores.se.gov.br/licitacoes.

Nossa Senhora das Dores/SE, 28 de fevereiro de 2023.

CLEDISTON DE ANDRADE
Presidente da CPL

https://nossasenhoradasdores.se.gov.br/licitacoes